
Istituto Comprensivo Puccini
Via Puccini 23, 43123 Parma tel  0521487575
C.M.  PRIC833007 mail  pric833007@istruzione.it
C.F.  92016560341 web  www.icpucciniparma.edu  .it

Codice CUP: B99J22000880006

Prot. e data (vedi segnatura informatica)  Parma, 22/12/2022

All’Albo Online

Ad Amministrazione Trasparente
Categoria: Bandi di gara e contratti

Sito web: www.icpucciniparma.edu.it 

Oggetto:   Conferimento incarico non oneroso figura di esperto COLLAUDATORE da utilizzare per l’attuazione del Progetto PON 
“dugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” - Codice CUP: B99J22000880006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

• Visto l’Avviso pubblico del M.I. Prot. n° 50636 del 27 Dicembre 2021 relativo al FESR REACT EU per la realizzazione di ambienti e 
laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” - Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.3 – 
“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”

• Visti i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento
(UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo;

• Vista la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOOGABMI – 0035942 del 24 maggio 2022;

• Visto il Programma Annuale 2022;

• Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche);

• Visto il proprio Decreto di Assunzione in bilancio Progetto PON “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Prot. 8128 del 
30/05/2022;

• Vista la propria determinazione di individuazione del Dirigente Scolastico quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) Prot. 8129 -
30/05/2022;

• Considerato che i beni da acquistare sono semplici da verificare quanto a funzionamento;

• Considerata la propria disponibilità ad assumere, a titolo non oneroso, l’incarico di tecnico collaudatore per l’attuazione del Progetto 
PON “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” (FESR);

DETERMINA

di assumere personalmente l’incarico di COLLAUDATORE all’attuazione del Progetto PON “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
(FESR) da svolgersi oltre il proprio orario di lavoro fino alla chiusura del Progetto.

L’incarico è a titolo non oneroso per quest’Istituzione Scolastica.

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva.

Parma, 22/12/2022

            Per accettazione

           Dirigente Scolastico Gastone Demaldè

1

P
R

IC
83

30
07

 -
 A

F
F

A
E

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

64
01

 -
 2

2/
12

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE

http://www.icpucciniparma.edu.it/
http://www.icpucciniparma.edu.it/
http://www.icpucciniparma.edu.it/

	Codice CUP: B99J22000880006

		2022-12-22T13:41:00+0100
	Gastone Demaldè




